
ご意見 回答

1

救急車で夜間来院させていただきましたにも
かかわらず、先生をはじめ看護師さん薬剤師
の方、皆様に丁寧に親切に接していただきあ
りがとうございます。何とお礼を申し上げて
良いのかわかりません。心からお礼申し上げ
ます。今晩から安心して眠れます。ありがと
うございました。

　温かく、励みになるお言葉をいただき、誠にあ
りがとうございます。
　この度は快方に向かわれたようで、心よりお喜
び申し上げます。
　これからも職員一同「私達は皆様に信頼される
病院づくりを目指し安全な医療を親切に提供する
ことに努めます」の理念のもと、吉野川北岸で唯
一の総合的診療基盤を持つ中核病院として、地域
の皆様に「愛され信頼される病院づくり」に取り
組んでまいります。

患者の皆様からのご意見・ご要望に対する回答

（令和３年１月）


